
サービス実施地域
・倉敷市
（児島地域・帯江・豊洲・中庄・天城・
茶屋町・庄北・倉敷北地域を除く）
・浅口市
・矢掛町
・里庄町
（里庄東小学校区、新庄に限る）



当ステーションは、現在、看護師15人、リハビリスタッフ10人の総勢25人で日々のサービス
を提供させて頂いております。
沢山のご利用者様やそのご家族様との出会いの中で、私達がサービスを提供するばかりでは
なく、様々な人生勉強をさせて頂く機会もあり、人と人との関わりの大切さを改めて感じて
おります。

本年も、ご利用者様、ご家族様の意向に寄り添いながら、更なるサービスの向上に努めて参
りますので、より一層のご支援、お引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

富田訪問看護ステーション 管理者 中村 秀代

富田訪問看護ステーションは

２４時間
３６５日営業

年末年始も訪問しています


	スライド 1
	スライド 2

